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Eva Rydberg – Sveriges okrönta revydrottning gäst i 
BingoLotto  

Lotta är tillbaka i BingoLotto på söndag! Piggare än någonsin efter två veckors 
semester. Men kanske möter hon sin ”överkvinna” när veckans gäst, Eva Rydberg, tar 
plats i soffan. Ett energiknippe som firar 50 år inom showbusiness, som 
skådespelerska, revyartist, komedienn och inte minst som teaterdirektör för 
Fredriksdals teater i Helsingborg. Kanske kan Lotta få henne att avslöja något om 
nästa sommars föreställning på den ständigt fullbokade teatern?  

Eva Rydberg har en lång och innehållsrik karriär bakom sig inom de flesta discipliner – allt 
från sång och dans till teater och regi. Ett energiknippe som sällan sitter still eller slår av på 
takten. Lotta har hittat roliga klipp från olika produktioner och roller som Eva har spelat. Vi får 
också möta den mer privata Eva. Hur kommer det sig att hon serverar mat minst en gång i 
veckan på rekreationscentrat Hillesgården till exempel? Och hur många motorcyklar har hon 
i garaget nu förtiden? Denna överraskningarnas kvinna kommer också själv att bli 
överraskad av flera hemliga gäster.  

Eva Rydberg har valt att skänka veckans föreningsbidrag till HIF Glimten, en 
handikappförening i Helsingborg. Föreningen kan därmed förstärka kassan med 10 000 
kronor och överskottet från en årsprenumeration av bingolotter. 

Inspirerad av sin semester valde Lotta en resa till soliga Thailand som veckans ”Lotta väljer 
vinsten”. Förutom kontanter, bilar och solresor har Lotta dessutom laddat med massor av 
resor till musikal- och teaterstäderna Helsingborg, New York, London, Stockholm, 
Köpenhamn och Oslo.  

Ännu en skåning återfinns i Finalspelet. Det är Ulla Möllerstedt från Trelleborg som ska pröva 
lyckan genom att gissa och vända kort hos Lotta. Ulla tycker om att resa och med lite flyt kan 
hon åka hem med en rejäl reskassa – hela 3 miljoner kronor! 

BingoLotto sänds i TV4Plus söndagen den 25 oktober 19.00-21.00 

För mer information: Folkspel Mathias Skoglund, vice VD, 0705-76 36 65, Cohn&Wolfe Göteborg Mariana Lucic 0702 – 41 84 
57. Fria bilder för publicering finns att hämta på www.bildbanken.com (login: bingo, lösen: press). 

Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 75 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är att säkra och 
utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på den svenska 
spelmarknaden men förmodligen gör vi störst nytta. Våra största produkter heter BingoLotto, Sverigelotten, BingoLottos 
Julkalender och Bingo på nätet – www.bingolotto.se. Genom åren har Folkspels största produkt BingoLotto genererat ca 15 
miljarder kronor till svenskt föreningsliv. Ytterligare information finns tillgänglig på www.folkspel.se 

 


